

Helse Sør-Øst RHF
 Helse Vest RHF
 Helse Midt-Norge RHF
 Helse Nord RHF

Vår ref; 2017/780
 Vår dato: 02.02.2018

**LIS-avtale 1807g for diverse peroralt administrerte kjemoterapeutika i perioden
 01.02.2018 – 31.01.2019 – med opsjon til forlengelse til 30.04.2019.**

Helseforetakenes lojalitet til anbefalingene er en viktig faktor i arbeidet for å oppnå lavere legemiddelpriser som igjen vil gi mulighet til å behandle flere pasienter. De administrerende direktørene i helseregionene har vedtatt å benytte LIS spesialistgruppes anbefalinger som instruks i egne helseforetak. Instruksen betyr at rimeligste alternativ skal velges blant de ulike behandlingsalternativene. Der spesialistgruppen har foretatt en rangering skal førstevalg benyttes i oppstart og endring av behandling.

Glioblastoma multiforme: Temozolomid

Rangering	Anbefalt behandling	Månedskostnad i LIS AUP	Admin.form
Førstevalg	Temodal (MSD)	kr ^x	Kapsel
Andrevalg	Temozolomide sun	kr ^{xx}	Kapsel

^x og ^{xx} Kostnad beregnet for glioblastoma multiforme

Andre legemidler det er mottatt tilbud på

Det er også mottatt tilbud på følgende legemidler. Disse kan brukes på forskjellige indikasjoner, og det er ikke beregnet månedskostnad for disse da de heller ikke er rangert. Rabattene spenner fra % men gjenspeiler ikke behandlingskostnader.

Rangering	Anbefalt behandling	Admin.form
Ikke rangert	Anagrelide Sandoz*	Kapsel
Ikke rangert	Capecitabine Accord	Tablett
Ikke rangert	Gliolan Medac	Pulver til mikstur
Ikke rangert	Hydroxyurea Medac	Kapsel
Ikke rangert	Lomustine Medac	Kapsel

*Forventes tilgjengelig fra 01.04.2018



OM BEREGNINGENE

Beregningene er gjort med bakgrunn i anbefalt standarddose og pakningsvalg tilknyttet denne, dersom ikke annet er oppgitt. Kostnadsforskjeller relatert til tidsbruk ved administrasjon er ikke inkludert.

OM OPPLÆRING OG KONFIDENSIALITET

Leverandøren skal etter anmodning fra helseforetaket gi nødvendig opplæring på sykehusene relatert til avtalelegemidlene. For nye legemidler skal denne opplæringen finne sted innen rimelig tid etter innføring av nytt legemiddel. Nødvendig møtevirksomhet skal skje i henhold til retningslinjene for helseforetakene.

Enhetsprisen, eller informasjon som medfører at man kan regne seg frem til denne, her legemiddelkostnad i LIS rabattert AUP, er unntatt offentlighet etter forvaltningsloven (fvl) § 13 nr. 2. Innsynsbegjæringer behandles i samråd med Sykehusinnkjøp, LIS.

Med vennlig hilsen

LIS-onkologi spesialistgruppe

Anders Waage	<i>St.Olav</i>	Ole Alexander Opdalshei	<i>Kreftforeningen</i>
Andreas Stensvold	<i>Østfold HF</i>	Rasmus Bäckström	<i>Sykehusapotekene HF</i>
Daniel Heinrich	<i>AHUS</i>	Einar Andreassen	<i>Statens legemiddelverk</i>
Gustav Lehne	<i>OUS</i>	Kirsti Hjelme	<i>Statens legemiddelverk</i>
Heidi Glosli	<i>OUS</i>	Anne Helen Ognøy	<i>Sykehusinnkjøp HF, LIS</i>
Michael Vester	<i>Helse Sør Øst</i>	Asbjørn Mack	<i>Sykehusinnkjøp HF, LIS</i>
Odd Terje Brustugun	<i>Vestre Viken HF</i>	Erik Sagdahl	<i>Sykehusinnkjøp HF, LIS</i>
Oddbjørn Straume	<i>Haukeland</i>	Geir Ove Andersen	<i>Sykehusinnkjøp HF, LIS</i>
Randi Mathiesen	<i>AHUS</i>		
Torggrim Tandstad	<i>St.Olav</i>		